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“Per pjese nominative te Kapitalit themeltar”

Ne Durres, sot me dt.16/07/1998, para meje noterit publik
Ilia Eonal @ paragiten palet: T .

Ll <.
DHURUESI: ARJAN, ,Ef.'ACI, biri i Nikolles, dtl.lQ.'i\g,J:QBT,
————————— banues ne Durres,lagja Nr.6., Rr."A.Goga", "N .28,
jdentitetin e te cilit e vertetova me pasaporten
Nr 0857333.......

PRANUERSTI: ILIAZ HASANBELLI,biri Skenderit,dtl.13.04.18593,banu
———————— es ne Lagjen Nr.13, Iliria-Plazh-Durres, identite-

tin e te cilit e vertetova mie pasaporten Nr.0083238 te
dy me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, te cilet ker-
kuan perpilimin e kemaj Kontrate Dhurimi:

DHURUESI, Z. Arjan Laci, ne baze te Vendimit Nr.15660, date
19.08.1998 te (jykates me Rrethit Tirane, eshte themelues dhe or-
tak i vetem 1 shogerise "PERLA" sh.p.k pra zoteron te giitha
pjeset nominative te kapitalit themeltar ne kete shogeri.

Sipas Raportit te paragitur nga 4. A ! , "Per
gjendjen financiare te shogerise “PERIA"sh/H.k.", rezulon se ku-
ota 100X e ortakut te vetem Z_Arjan Lacl deri me dt.15.06.1998 e-
shte 4.045.277 (katermi1Jondyzetepeaemijeedyqintahtatedhdeteesh—
tate) lek

DHURDESI, Z. Arjan Laci, deklaroi se te giitha pjeset nomi-

———————— native te kapitalit themeltar te shogerise “PRRLA"
Sh.p.k. pra 100X te kuotes me vlere 4.045.2717 le~-
ke, ja dhuron Z. 1liaz Hasanbelli.

PRANUESI, Z. Iliaz Hasanbelli deklaroi se pranon dhurimin e

-------- te gjitha pjeseve nominative te kapitalit themel-
tar te shogerise "PERLA"sh.p.k pra dhurimin e ku-
otes 100% nga Zoti Arjan Laci ME VLERE 4.045.277
leke.

Palet deklaruan gjithashtu se wme nenshkrimin e kesaj kon-
tarte DHURUKESI Z.Arjan Laci humbet te glitha te drejtat ne shoge-
rine "PERLA" sh.p.k. ndersa PRANUESI Z.Illaxz Hasanbelli fiton te
drejten e ORTAKUT TE VETEM te vetem te shogerise "PERLA"” sh.p.k.
te cilat do te pasgyrohen me hollesi ne aktet qe do te nensh-
kruhen per ndryshimin e Kontrates =o Themelimit dhe Statutit te
shogerise “"PERIA" sh.p.k-Durres.



Kontreta lexohet me ze te larte dhe palet deklaruan se kane
kuptuar dhe e pranojne ate pasi pasgyron vullnetin e tyre taylire

Pas kesaj palet e nenshkruajne ate rragulliaht dhe per sa me
siper une noterl vertetod........... ..
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